МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.02.2022 № 20
пгт Нагорск

Об итогах районного конкурса сочинений «Без срока давности»

В целях сохранения и увековечения памяти о Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов, трагедии мирного населения СССР,
жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов с 31 января по 6 февраля 2022 года
был проведен районный конкурс сочинений «Без срока давности». На
конкурс работы представили 6 образовательных организаций: СОШ с УИОП
пгт Нагорск, СОШ п.Орлецы, СОШ п.Кобра, СОШ с.Синегорье, СОШ
с.Заево, ООШ с.Мулино. По результатам работы жюри и на основании
Положения о районном конкурсе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить в первой возрастной группе (5-7 классы):
- Дипломом победителя Мержоеву Лидию, учащуюся 6 класса МКОУ ООШ
с.Мулино, за работу «Мы помним и гордимся!»;
- Дипломом призёра Пономареву Елизавету, учащуюся 6 класса КОГОБУ
СШ с УИОП пгт Нагорск, за работу «Читая книги о войне»;
- Дипломом призера Тегзу Варвару, учащуюся 7 класса МКОУ СОШ

п.Кобра, за работу «Дети войны»
2. Наградить во второй возрастной группе (8-9 классы):

- Дипломом победителя Почашева Ивана, учащегося 9 класса МКОУ СОШ
с.Синегорье, за работу «Весточка из прошлого»;
- Дипломом призёра Малинину Полину, учащуюся 9 класса МКОУ СОШ
п.Кобра, за работу «Давайте помнить будем»;

3. Наградить в третьей возрастной группе (10-11 классы):
- Дипломом победителя Рослякову Ульяну, учащуюся 11 класса МКОУ
СОШ п.Орлецы, за работу «Спасибо вам!»;
- Дипломом призёра Бородулину Марию, учащуюся 10 класса МКОУ СОШ
с.Заево, за работу «Бессмертный подвиг»;
- Дипломом призера Казакова Степана, учащегося 11 класса КОГОБУ СШ

пгт Нагорск, за работу «Дети войны»
4. Вручить благодарность педагогам, подготовившим

победителей и призеров конкурса:
- Бородулиной Любови Владимировне, учителю биологии МКОУ СОШ
с.Заево;

Венгренюк Ольге Ивановне, учителю РУССКОГО ЯЗыка, ли тературы  м к о у
СОШ п.Орлецы;
- Жуковой Марине Юрьевне, учителю русского языка, ли тературы  К О Г О Б У
С Ш  о У И О П  in  г Нагорск;
- Костылевой Галине Николаевне, учителю русского языка, литературы
МКОУ СОШ с.Синегорье;
- Сабитовой Татьяне Николаевне, учителю русского языка, литературы
МКОУ СОШ п.Кобра;
- Усатовой Наталье Ивановне, учителю русского языка, литературы МКОУ
ООШ с.Мулино

Начальник управления образования: Л.Н.Рожнева